２０２３F高第１０２号

令和５年９月７日

フェリシア高等学校 生徒・保護者各位

校長 一之瀬貴子

全学年共通 家庭・学校通信 第５号

台風１３号への対応について

初秋の候、生徒・保護者の皆様におかれましてはご清祥のことと拝察いたします。

日頃から本校の教育活動にご理解とご協力を頂き誠にありがとうございます。

台風１３号は７日正午現在、日本の南にあり、時速２５キロで北北東へ進んでいま

す。１３時３０分のＮＨＫニュースの気象報道によると、８日（金）午後～９日

（土）にかけて関東に上陸する見込みとの事ですが、現段階では台風の予想にはまだ

幅があるようで接近するタイミングや時間帯などは正確ではありません。

フェリシア高等学校は私立学校という性格上、東京都のみならず神奈川県等かなり

の広範囲の地域から通学しています。降雨量にも地域差があることから現段階では一

元的に休校の判断は致しません。

生徒・保護者の皆様におかれましては、居住地域の気象状況をみて登下校の判断を

行って下さい。なお、気象状況の変化によっては１５時２０分前に授業を打ち切り、

下校を促す場合があります。

最新の学校の対応につきましては、本校ホームページ（在校生のページ）に掲載し

ますのでご確認下さい。

在校生のページ

Ｉ  Ｄ：feliciainfo

ＰＡＳＳ：feliciahs2023

以 上